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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018-2021

"Afo 2020, Aniversario del Natalicio de Julio Ruelas”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 036/2020.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.
Monte Escobedo, Zac., 28 septiembre del 2020

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
Zac., a llevar documentacion a banca de gobierno y SEMARNAT, y al Hospital Mental
de Calera, a recoger medicamento, el dia de mafana 29 de septiembre del presente
afilo, en el vehiculo Nissan March, placas ZDY-895-C, color rojo, con numero
econdomico 71, autorizandole 25 litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideracion.
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omprobante Fiscal

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

SERIE Y FOLIO: A144¢

FECHA DE EMISION

000010000004 12093035 30/09/2020 10:03:08 a. m.

R NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

Waffles & Coffee 00001000000408254801 30;09:2020)603‘09 a.m.

FOLIO FISCAL: DB241245-8F82-44FA-BCD3-FAC3F2984E0¢

EMISOR RECEPTOR

NOMBRE: IH:I oL IMIMADG | NOMBRE: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBED/

RFC: I_N_zwb 7 RFC: MMEB50101QD8
REGIMEN FISCAL: |N3—EL IMINADO 59 USO CFDI: GO03 - Gastos en general
DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION:
METODO DE PAGO:
FORMA DE PAGO:

98000
PUE - Pago en una sola exhibicion
04 - Tarjeta de crédito

CLAVE

TIPO COMPROBANTE:
MONEDA:

| - Ingreso

MXN - Peso Mexicano

UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION / VALOR UNITARIO DESC IV ORTE
90101501 E48 1.00 SVHEGB29M CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $121.55 §0.00 $121.5!
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $19.45
DBSERVACIONES: CODIGO UNICO(FECHA): 5VHEGB29M(29/09/2020 10:59:12)
SUBTOTAL $121.55
002 - IVA Tasa 16.00 % $19.45
SON: CIENTO CUARENTA Y UN PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $19.45
; i TOTAL ;
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT iAo

CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|I1.1|db241245-882-44fa-bed3-fac3f2984006(2020-09-

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO13067189R5

30T10:03:09|LS0O1306189R5|JumcIH8S8voKiWj/dDcuW312L1h7oFWhSWLwQpL86PEe5SVgyA 1xBJWKDEr/0jsS8PNz6QFKI00EtQGgS4+1sMapheZ GWwWTE972z0PHY5
pOmMXHbIzZW7/QPBFbdPGMLDbvBarr9T9pE6UcEHDA1372qycWEOBOUBjdCav5Q/p35h+I+IggNtV7nKnQqK/ENi6baeeQKOg6bTG/A8QnrgCa8wFCuOSWEBHICYZ0y0m

Il
N4-ELIMINADO 9

gELLO DIGITAL DEL CFDI

sUZMta9clpekTS8soxrg+h 1tPxSEBQohP+fVxjN+Chsu9v 1r7/yMzD+7qf/dF Tr/oi03BpA7TKNAOMWMCil970+/Wic+ecmZGPJxtULITFSrxMZZ9g==|00001000000408254801

JumclIH8S8voKiW|/dDcuW312L 1h7oFWhSWLwQpL8BPEe5VgyA1xBJWKDEr/0js58PNz6QFKI00EIQgS4+1sMgpheZGWwTES72OPH9f5p0
mXHblzW7/0PBFbdPGMLDbvBarr9TIpEGUcEHDA1372qycWEOBOUBjdCav5Q/p35h+I+IggNtV7nKnQgK/ENi6baeeQKOg6b TG/ABQNrgCa8

wFCuQ9WBHICYZOy0msUZMta9clpekTS8soxrg+h1tPxSEBQohP+fVxjN+Chsu9v1r7/yMzD+7qf/dF Tr/oi03BpATKNAOMWMCII970+/Wic+cm
ZGPJIxtULITFSrxMZZ9g==

SELLO DEL SAT

TrTA7byXMpT8FzgX 1XPmhzSplG4IUUsRKSUCIQMT4gEsbUjcRYBL3u0f5aBiDSb0+HMTFvg+ODZRTJ23RFxYIDIM3I2BS9xh/Qo\ . Q501

Hgpkd4S8VigiUmojéwul3GjgUPBgfpUdBrHaplbpKlsiV++Y5aBRv+PEHQEODASrApgVMShyndEt8nUOF3C3yL8JRZFGOplfeBNIEBWSLJJkS

wjWBbggZEh2Pgd9Pzcms7fNQ+s6tFozlzxywQGutgFDopjh TFzjaPW2NRPAngWWBaY2avO0OBd60gPkog63LCIOIZJRe68JQBnofHR 7+ MoW
HEEHOESghkpjLNExuSCw==

=STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGC
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'sml version="1,0" encoding="UTF-§""
cfdirComprobante xmins.ctdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" Fecha="2020-09-30T10:03:08" xsi'schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.my/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/catalogos
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/catalogos/catCFDLxsd http:/www.sat.gob.my/sitio_internet/cfd/tipoDatos/td CFDI
hetp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/tipoDatos/td CFDI/tdCFDLxsd http:/www.sat.gob.mx/detallista
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/detallista/detallista.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd
http://www.sat.gob.mx/divisas http:/www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/divisas/divisas.xsd htep:/www.sat.gob.mx/donat
http://www.sat.gob.my/sitio_internet/cfd/donat/donat.xsd http://www.sat.gob.mx/ech http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ech/ech.xsd
http://www.sat.gob.mx/ece http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ecc/ece.xsd http:/www.sat.gob.mx/nomina
http:/mwww.sat.gob.my/sitio_internet/cfd/nomina/nominal Lxsd http:/www.sat.gob.mx/ine http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ine/inel L.xsd
http://www.sat.gob.mx/Pagos http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Pagos/Pagos10.xsd http://www.sat.gob.mx/ComercioExterior11
http://w \\\\,wt.goh.mn.lsitiuﬁinl(‘rnel!t:fr.ln’('umer(:inl_ixlL‘rior] 1/ComercioExterior] Lxsd " | ugarbExpedicion="98000" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante 4
lotal="141.00" Moneda—"MXN" SubTotal="121.55" CondicionesDePago="Contado”
Certificado "MIGDDCCA/SgAWIBAgIUMDAWMDEwWMDAWMDAOMTIWOTMwMzUwDQYIJKoZIhveNAQELBQAwgp GyMTgwNeYDVQODDCYBLKMulGRII
NoCertificado="00001000000412093035" FormaPago="04"
Sello"JumelH8SSvoKiW j/dDecuW312L1h7ToFWhSWLwWQpL86P6eSVey A IxBIJWKDEr/0jsS8PN26Q FKYO0EQgS4+ 1sMpheZGWwTE97zOPHYSpOm XHb L2 W7/
Folio~"1445" Serie="A" Version="3.3" xmIns:pago | 0="http://www.sat.gob.mx/Pagos” xmins.nomina="http://www.sat.gob.mx/nomina”
ns catClDE"htep//www.asatgob.my/sitio_internet/efd/catalogos” xmlns ceel 1="http//www.satgob.mx/ComerciobExterior 1"
CdCEDE"hpa/wwwasatgobana/sitio_internet/efd/tipoDatos/tdCFDE xminsiimplocal="htp://www.sat.gob.mx/im plocal”
Threp/wwwowdorg/ 200X N LSchema-instance” xmlns cch="http://www.sat.gzob.my/ech” xmins ccc "htp/ww wasat.gob.mx/ece”
slns detalliste "hrtps/www.sat.gob.mx/detallista” xmins donat="hutp://www.sat.gob.mx/donat” xmins divisas="http:/www.sat.gob.mx/divisas"
ximilns me 'I|l||1:.’\\\\1\.\;:1.‘.:u|>.m\fillr'-
ctdi Enisor RegimenFiscal="612" Nombre="DANIELA MUNOZ HERNANDEZ" Ric="MUHDY406161MA"
cldi Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO" Rfc="MMESS0101QD8" UsoCEDI-"G0O3"/~
cldi:Canceptos
¢ldi Concepto Importe="121.551724" ValorUnitario="121.551724" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS" ClavelUmdad="E48"
Cantidad="1.000000" Noldentificacion="SVHEGB29M" ClaveProdServ="90101501"
ctdi-impuestos
cidi Traslados>
cfdi Traslado Importe="19.448276" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc-"121.551724" />
cldi Traslados
fefdr Impuestos=
< ¢fdi Concepto
cfdi-Conceptos>
- =ctdi Impuestos TotallmpuestosTrasladados="19.45">
ctdi Traslados
cfdi Traslado Importe="19.448276" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor-="Tasa" Impuesto="002"
cfdh Traslados

ctdi Impuestos>
cldv Complemento
dd. TimbrebiscalDignal ssischemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalv11.xsd” Version="1.1"
smlns ssi "htps//www.wdoorg/ 2001/ XMESchema-instance” smlns td="https//www.satgob.my/TimbreFiscal Digital®
SelloSAT "TrT7byXMpTIFzgX1XPmhzSpIG4IUUsRKSUCHQMT4gEsbUjeRYBL3u0fSaBiDSh0+ Hm TFyvg+ODZRTIOIRFxYDOMIZBS9xh/Odo
NoCertficadoSAT="00001000000408254801"
SelloCFD " JumclH8S8voKiWj/dDeuW312L1hToFWjhSWLwQpL86P6eSVey A IXBIWKDEr/0jsS8PNz6QFKI00EIQgS4+ 1sMgpheZGWwTEY7201H
RicProvCertif="LSO1306189RS" FechaTimbrado="2020-09-30T10:03:09" UUID="db241245-882-44fa-bed3-fac3f2984e06"
</efdi Complemento
cidi:Comprobante

file:///C:/Users/Sindicatura/Downloads/1445A_xml.xml 01/10/2020



ASUNTO: Informe de Actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., 05 de octubre del 2020

L.C.P. y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio del presente le informo que sali a las 8:00 de la manana, del dia 29 de septiembre
del presente ano, me traslade a la Cd. de Zacatecas, Zac., para llevar documentacion a banca
de gobierno y SEMARNAT y recoger medicamento al Hospital de Salud Mental de Calera,
regresando a Monte Escobedo a las 19:00 horas, razén por la cual solicito se me rembolse la
cantidad de $141.00 (ciento cuarenta y un pesos 00/100 M.N) por concepto de viaticos, a mi
cuenta personal no.[y5_p1. TMINADD 67

Sin mas por el momento quedo de Usted.

ATENTAMENTE
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JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el RFG, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Pablica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Regimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

5.- ELIMINADAS cuentas bancarias, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



